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§ 5 
Stadsarkivets underlag för budget 2018 med 
inriktning 2019 och 2020  
Dnr 1.2-3708/2017 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från Stadsarkivet: 

 

1) att godkänna Stadsarkivets förslag till underlag för budget 

år 2018 med inriktning 2019 och 2020 och överlämna 

ärendet till kommunstyrelsen 

2) att förklara beslutet omedelbart justerat  

Handlingar i ärendet 

Stadsarkivets tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 2017-03-

20. 

 

Sammanfattning 

Ärendet har behandlats i Stadsarkivets förvaltningsgrupp 

den 27 mars och i kulturnämndens arkivutskott den 29 mars 

2017. 
 

Nämndens behandling av ärendet  

Framlagda förslag till beslut 

1) Ordföranden Roger Mogert (S), Micke Seid m.fl. (MP) 

och Juliana Gristelli (V) föreslår att kulturnämnden 

beslutar enligt förslag från Stadsarkivet (se beslutet). 

 

2) Vice ordförande Rasmus Jonlund m.fl. (L) föreslår att 

kulturnämnden beslutar att delvis godkänna 

förvaltningens förslag till beslut och att därutöver anföra 

följande: 

 

Stadsarkivets verksamhet utgör en central del av 

stadensförutsättningar för vara "stadens och stockholmarnas 

minne", både vad gäller stadens egna verksamheters 

arkivhållning samt de fristående verksamheter som använder 

Stadsarkivets tjänster för sina arkiv. Staden ska uppmärksamma 

och vårda denna enorma fördel inför framtiden som det betyder 

att ha ett så unikt välskött arkiv med en så lång tidsmässig 

kontinuitet bakåt.  

 

Stadsarkivets och stadens arbete med att utveckla och stärka 

offentlighetsprincipen i en digital tidsålder har kommit en bra bit 

på vägen och ska fortsätta. Värdet av öppenhet, tillgänglighet och 

användbarhet av historiska data när det handlar om att ta fram ny 

kunskap eller tjänster kan inte överskattas. Stockholmsstadsarkiv 

bör få ett tydligt mandat att ytterligare förstärka det pågående 
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arbetet med att utveckla offentlighetsprincipen och arkivets 

digitalisering.  Det är mycket positivt att   Stadsarkivet etablerar 

ny arkivförvaring vid Liljeholmskajen som möjliggör 

kostnadseffektiv förvaring och tillgodoser stadens behov av 

arkivlokaler för överskådlig tid.  Stadsarkivets utveckling under 

de senaste åren lovar gott inför framtiden.  

 

I år fyller Romfördraget 60 år. Liberalerna vill därför ge 

Stockholms Stadsarkiv i uppdrag att lyfta fram den betydelse EU 

har haft för Stockholm historiskt, före och efter EU-inträdet. Det 

kan ta formen av utställning och skriftliga sammanställningar, i 

samarbete med forskare och akademi. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Roger Mogert (S) ställer förslagen mot varandra och 

finner att nämnden beslutar enligt förslag från ordföranden Roger 

Mogert (S), Micke Seid m.fl. (MP) och Juliana Gristelli (V). 

 

Reservation 

Vice ordförande Rasmus Jonlund m.fl. (L) reserverar sig mot 

beslutet med hänvisning till sitt förslag. 

 

Särskilt uttalande 

Särskilt uttalande lämnas av ordförande Roger Mogert m.fl. (S), 

Micke Seid m.fl. (MP) och Juliana Gristelli (V) enligt följande: 

 

Stockholm växer i såväl antal invånare som mångfald. 

Utvecklingen kräver ett arkiv som både speglar och når fler, samt 

nya grupper, oavsett exempelvis åldrar, var de bor, mobilitet eller 

ekonomi. Arkivet bedriver ett framgångsrikt arbete för att nå fler 

och vi ser fram emot fortsättningen av detta arbete. 

 

Ersättaryttrande 

Sofia Lundin (Fi) instämmer i särskilt uttalande från ordförande 

Roger Mogert m.fl. (S), Micke Seid m.fl. (MP) och Juliana 

Gristelli (V). 

 

 
  


